GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP Nº 10/2023

CIRURGIÃO DENTISTA

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de

Ribeirão Preto torna público o Gabarito das QUESTÕES DE MÚLTIPLA

ESCOLHA da Prova OBJETIVA/DISSERTATIVA do CONCURSO PÚBLICO

acima, Processo HCFMRP-PRC-2023/00751.

QUESTÃO RESPOSTA

1 C

2 D

3 B

4 C

5 D

6 D

7 B

8 C

9 A

10 D

* As questões com X foram anuladas